
Voorgerechten

Hoofdgerechten vlees

Hoofdgerechten vis

Vegetarisch

Dinerkaart

Klein / Groot

Volg ons! www.grandcafedezaak.nl

Broodjes

Tomaten-crèmesoep

Soep van de dag

Salade geitenkaas 
Diverse slasoorten met warme geitenkaas, 
honing en walnoten

Burrata 
Burrata met tomaten, pesto en basilicum 

Zalm tartaar
Tartaar van gerookte zalm met mosterd- 
cremèfraiche, ui, kappertjes

Carpaccio van ossenhaas
Met Parmezaanse kaas, pittenmix, rucola en een
dressing van: pesto of truffelmayo 

Alle hoofdgerechten van vlees en vis worden 

geserveerd met patat / frites, gemengde 

salade en verse groenten. 

€5,00 / €6,50

€5,00 / €6,50

€11,00

 
€12,50

€13,50

€11,00

Gebakken mosselen
In kruidenboter gebakken vergezeld met verse 
daggroente

Zalmfilet
Gebakken zalmfilet met een korst van pesto en 
parmezaan. Gegratineerd uit de oven

Kabeljauw
Op de huid gebakken met huisgemaakte 
ravigottesaus

Pasta pesto 
Pasta met pesto, roomsaus en tomaat 

Groentestoof
Groentestoofpotje met noten en 
geitenkaas, gegratineerd uit de oven

Melanzane alla parmigiana
Gegratineerde aubergine schotel met 
mozzarella, parmezaan, tomaat en basilicum  

Croúte au fromage
Met comté, brood, room, witte wijn, augurk 
en zilveruitjes. Gegratineerd uit de oven 

€18,50

€22,50

€21,00

€15,00

€16,50

€17,50

€21,50

Varkenshaas

Kogelbiefstuk

Ossenhaas

Runderburger
Malse burger van puur rundvlees, geserveerd
met bacon, kaas, sla, tomaat en salsa

Stoofpotje
Huisgemaakt stoofpotje gemaakt van 
rundersucade, zilveruitjes, augurk en wortel. 
Geserveerd met piccalilly 

€20,00

€22,50

€27,50

€18,50

€21,50

Broodje kruidenboter

Broodje basilicumdip 

Broodje trio
Met tapenade, basilicumdip en kruidenboter

€4,00

€4,00

€6,00



Eetsmakelijk!

VOEDSEL 

ALLERGIE?

Dinerkaart

Volg ons! www.grandcafedezaak.nl

Heeft u een vraag over de

samenstelling van een product?

Vraag het de medewerker.

In onze producten kunnen

verschillende soorten allergenen 

aanwezig zijn.

Wij helpen u graag!

Sorbet met vers fruit

Dame blanche  

Tartufo Bianco of Chocolade

Tiramisu

Huisgemaakte Cremè Brulee

Kinderijsje

Ben & Jerry’s

Dessert van de chef
Kindermenu’s

Desserts

Kipnuggets / Kinderschnitzel / Vissticks
Geserveerd met Franse friet, appelmoes 
en mayonaise

Pannenkoek met suiker en stroop

Franse friet

Kinderijsje

Ben & Jerry’s

€8,50

€8,00

€6,00

€8,80

€8,00

€5,50

€5,50

€8,50

Mayonaise, ketchup, curry
Kruidenboter
Satésaus
Champignonsaus, stroganoffsaus,
pepersaus
Extra groenten

Sauzen

€1,00
€2,50
€2,50
€2,50

€4,00

€10,00

€5,00

€4,00

€5,50

€5,50


